[image: image1.png]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  муниципального образования «Нижнеюринское»

От  21 декабря 2020 года                                                                                        № 56
д. Нижние Юри
	О приеме в муниципальную собственность земельного участка

В соответствии со статьей 19 Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной соб​ственностью муниципального образования «Малопургинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район» от 27.09.2018 года № 19-19-171, руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район», Администрация муниципального образования «Нижнеюринское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации муниципального образования «Нижнеюринское» и МКУ «ЦБ по обслуживанию ОМС» принять к учету и включить в раздел «Казна» реестра муниципального имущества муниципального образования «Нижнеюринское» земельный участок, общей площадью 7688 кв.м., с кадастровым номером 18:16:051001:1486, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. нижние Юри, ул. Кировская, 10з, категория земель: земли населенных пунктов.
2. Отделу землепользования и природных ресурсов включить вышеуказанный земельный участок в программный комплекс «Барс-имущество» (в реестр объектов, реестр контрагентов,  реестр договоров/обязательств).
Глава муниципального образования

«Нижнеюринское»                                                                                  Б. С. Николаев